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Ausrichter: ASKO Nettingsdorf SPARKASSE

® Ort und Datum: Sporthalle Haid, 12.10.2008

21802
21505
21717
50057
21624
22006
22075
21530
21440
22001
22194
22241
22195
21771
21531
22354
22213
22030
21952
21718
21735
21948
22184
21857
22821
22561
22564
21642
22446
22744
22382
22377
22371
21700
22340
22604
22321

Spieler

Fromm Mario

Stoéckl Manuel
Koblmdller Klemens
Jakovjevic Josef
Schedlberger Daniel
Kohberger Lorenz
Fédinger Florian
Radner Felix
Rampetsreiter Heinrich
Hiesmair Markus
Lederhilger Christian
Vondrak Thomas
StraBmair Stefan
Reithmayr Hannes
Radner Max
Schaumberger Martin
Rieger Hannes
Silberhuber Bernhard
Lininger Manuel
Kastner Lukas

Wahl Marco

Streinz Markus
Schwarzbauer Thomas
Danner Thomas
Groffner Christian
Kaimberger Clemens
Weyermayr Daniel
Solberger Rene
Lindenbauer Julius
Hofstatter Ingo
Pascher Manuel

Sehr Daniel
Dunzendorfer Hannes
Hajek Markus
Gudenus Vincent Stefan
Hinterleitner Christoph

Burgstaller Lukas

VNr.

166
129
321
275
360
153
272
129
360
321
40

153
40

166
129
59

260
346
370
321
166
116
116
435
272
267
40

160
10

435
272
275
10

346
34

346
153

Verein

SC Tragwein/Kamig

Union AWD Vorchdorf

Union Pucking

SV GW Micheldorf

Union PRECIPLAST Ried/Trk.
DSG/Union Waldegg Linz
Union Oedt

Union AWD Vorchdorf

Union PRECIPLAST Ried/Trk.
Union Pucking

Sportunion Pettenbach
DSG/Union Waldegg Linz
Sportunion Pettenbach

SC Tragwein/Kamig

Union AWD Vorchdorf

ASKO Glas Wiesbauer Mauthausen
LINZ AG-FROSCHBERG

SPG Honda Dietach

UNIQA Biesenfeld

Union Pucking

SC Tragwein/Kamig

BSV 00.Landesregierung Linz
BSV 00.Landesregierung Linz
Sportunion Niederwaldkirchen
Union Oedt

TSV Ottensheim

Sportunion Pettenbach

ASKO Ennsdorf

SK VOEST Linz

Sportunion Niederwaldkirchen
Union Oedt

SV GW Micheldorf

SK VOEST Linz

SPG Honda Dietach

SPG Union Regau/Vécklabruck
SPG Honda Dietach
DSG/Union Waldegg Linz



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
48
48

21885
22307
22485
22826
22258
21858
22797
22484
22777
22547
21859
22264
22191
22029

Schwarzbauer Andreas
Ennikl Roman
Promberger Markus
Siss Phillip
Wagenleithner David Paul
Mahringer Ulrich
Ademi Liridon
Promberger Manuel
Halmdienst Florian
Pajazetovic Hasan
Hochreiter Michael
Landl Moritz

Roiser Berthold

Wimberger Markus

116
166
100
272
100
435
100
100
321
100
435
166
321
346

BSV 00.Landesregierung Linz
SC Tragwein/Kamig

ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
Union Oedt

ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
Sportunion Niederwaldkirchen
ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
Union Pucking

ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
Sportunion Niederwaldkirchen
SC Tragwein/Kamig

Union Pucking

SPG Honda Dietach

Folgende Spieler haben entschuldigt (e) oder nicht entschuldigt (n) beim Turnier gefehlt:

e

e
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22212
22988
22139
22153
22370
22183

Reitinger Alexander
Rihrlinger Moritz
Stieber Lukas
Hofmann Alexander
Kunz Daniel

Schmalzer Martin

260
275
260
153
10

166

LINZ AG-FROSCHBERG
SV GW Micheldorf

LINZ AG-FROSCHBERG
DSG/Union Waldegg Linz
SK VOEST Linz

SC Tragwein/Kamig
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Ausrichter: ASKO Nettingsdorf SPARKASSE

Ly
Hrenws Ort und Datum: Sporthalle Haid, 12.10.2008

Rang Passnr.
70172
70210
70138
70160
70194
70174
70175
70131
70176
70195
70213
70167
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Spieler

Unger Katrin
Klebel Eva
Schernberger Pia
Durhammer Nina
Kaimberger Sonja
Kibler Jennifer
Plhringer Julia
Rampetsreiter Doris
Ziller Miriam
Gruber Carina
Jakovljevic Anita

Kastner Anna

VNr.

155
272
360
116
267
155
155
360
155
321
275
321

Verein

SPG A.Frankenb./U.Vocklamarkt
Union Oedt

Union PRECIPLAST Ried/Trk.
BSV 00.Landesregierung Linz
TSV Ottensheim

SPG A.Frankenb./U.Vocklamarkt
SPG A.Frankenb./U.Vécklamarkt
Union PRECIPLAST Ried/Trk.
SPG A.Frankenb./U.Vécklamarkt
Union Pucking

SV GW Micheldorf

Union Pucking

Folgende Spieler haben entschuldigt (e) oder nicht entschuldigt (n) beim Turnier gefehlt:

e 70154

Haider Viola

167

Union Ried/Riedmark



